｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

真理大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：真大宗系字第1131001250號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：獨招簡章、113獨招海報(1733366_1131001250-0-0.pdf、1733366_1131001250-0-
1.jpg)

檢送本校宗教文化與資訊管理學系單獨招生資訊，懇請貴

校公告報名相關資訊，請查照。

本校宗教文化與資訊管理學系辦理單獨招生作業，113學
年度新生已開始報名，至113年08月19日下午1時止。敬請
貴校廣為公告周知，並鼓勵有興趣 的同學報考。
招生簡章下載網址為：https://reurl.cc/ezW3nW
一 律 採 線 上 報 名 ， 報 名 網 址 為 ：

https://sso.au.edu.tw/AU/RecLogin.aspx
本系網址為：https://reurl.cc/9v1Gxn。
歡迎洽詢相關資訊。洽詢電話：(02)26212121轉2201(系助
理)或2202(系主任)。
敬請惠予公告，如蒙協助，無任感荷！

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本：

地址：25103 新北市淡水區真理街32號
聯絡人：簡穗美
電話：(02)26212121#2201
電子信箱：au1370@mail.au.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/08
09:00:17

第1頁，共1頁

教務處 113/05/08

1130104041